
du 24 au 26 mai 
ou 

du 27 au 29 
septembre 2024

3 jours / 2 Nuits

Tarif CSE*  
A partir de 

135€
en chambre double

A moins d’une heure d’Aix en Provence, le Domaine de Château Laval, havre de
sérénité, vous accueille pour une escapade au vert.
Les chambres s’ouvrent sur le parc de 30 hectares avec un espace forme avec
piscine intérieure chauffée, sauna, hammam, tennis, golf pitch & putt écologique,
parcours aventure, tir à l’arc en forêt, ferme pédagogique…
Un lieu unique inscrit dans une démarche environnementale globale où il fait bon
se ressourcer.

Vous profiterez également durant votre séjour de soins au Thermes de Gréoux :
Bain de Kaolin, bain hydro massant, lit hydro massant, jet de forte pression en
piscine, et accès à la piscine de relaxation.

Restauration en pension complète
Profitez de votre séjour pour vous faire plaisir avec des menus variés et équilibrés.
La pension débute au diner du vendredi soir et se termine au déjeuner du
dimanche.
Le Restaurant « Les Oliviers » propose une cuisine aux saveurs provençales.

Les activités et les loisirs au domaine de Château Laval
Espace forme de 300 m2 : intégré à votre club. 
Piscine couverte chauffée, Sauna 6 places et hammam 6 à 8 places. 
Bar avec coin-cheminée, piscine extérieure (mai à septembre selon météo), 
location de VTT (en supplément), 3 courts de tennis, terrain multisports (basket, 
hand-ball, volley, football), terrain de Beach volley, boulodrome, 1 aire de jeux 
pour enfants, ferme pédagogique.

Subvention 2024

GREOUX Domaine de Château Laval*** 
Week-end détente et balnéo



Prix/Personne
en chambre double

Prix CSE *
Subvention Déduite

Subvention CSE Airbus H
(plafonnée à 1400 € /an)

Prix Sans Subvention 
CSE

Adulte curiste 135 €* 123,37 € 258,37 €

Adulte non curiste 93 €* 85,73 € 178,73 €

Enfant 12/14 ans ** 83 €* 76,40 € 159,40 €

Enfant 6/11 ans ** 69 €* 63,83 € 132,83 €

Enfant 2/5 ans ** 46 €* 42,56 € 88,56 €

*Prix CSE pour les clients n’ayant pas atteint le plafond annuel de subvention.
**Tarif pour les enfants partageant la chambre de 2 adultes payants. 
Pas de soins pour les enfants de moins de 16 ans.
A noter : Un forfait curiste est obligatoire/ chambre

Le prix comprend :
• La pension-complète, eau et vin en carafe et cafés/thés aux repas
• La taxe de séjour (révisable)
• Les activités sportives et ludiques comprises dans le programme de l’hôtel
• L’accès au SPA de l’hôtel (piscine intérieure, Hammam et Sauna)
• Les soins aux THERMES DE GREOUX :Bain de Kaolin, bain hydro massant, lit hydro massant, Jet de forte 

pression en piscine, l’accès à la piscine de relaxation 
• L’assurance multirisques AXA CSE de 4,80% avec extension COVID

Le prix ne comprend pas :
• Les dépenses à caractère personnel 
• Le transport
• Les soins et repas non mentionnés
• Le supplément single : 40€ - Pris en charge par le CSE 1 fois/an pour les célibataires et/ou parent isolé
• L’assurance AXA 4,80% obligatoire pour les options réservées auprès du CSE ainsi que les autres typologies de 

chambre que celle prévue au contrat.
• Les éventuels frais de TEST PCR ou antigéniques exigés à l’entrée du parc. (non réclamés à ce jour)

Pas de soins pour les enfants de moins de 16 ans.

Barème de frais (Frais d’annulation par personne, calculés sur le prix « Sans Subvention »)
• De l’inscription à plus de 90 jours avant le départ : 5% du prix du voyage + coût de l’assurance 
• De 90 à 61 jours avant le départ : 20% du prix du voyage  + coût de l’assurance, 
• De 60 à 15 jours avant le départ : 50% du prix du voyage + coût de l’assurance, 
• Moins de 15 jours du départ : 100% du prix du voyage + coût de l’assurance
Les annulations se font obligatoirement par écrit au CSE
Les motifs d’annulation doivent être reconnus par l’assurance pour être pris en charge. 
(contrat téléchargeable sur le site du CSE)

Adresse
Domaine de Château Laval
Route de Valensole - 04800 GRÉOUX-LES-BAINS
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